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Stále více ovšem víme (a deklarujeme to od našeho vzniku), že
prevence je nejlevnější a nejúčinnější forma péče o seniory. Na
kvalitě života záleží, proto je velmi důležitým kritériem délka
dožití ve zdraví, kde v ČR stále zaostáváme za průměrem EU.
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ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY

Vážení čtenáři této výroční zprávy,

rok 2022 byl jubilejním desátým rokem naší činnosti a jak se stalo

v posledních letech zvykem, byl plný překvapení a zvratů. Na konci

roku bylo vše završeno pro Právě teď! o.p.s. happy endem, který

vnímáme, jako velkou příležitost, závazek a zodpovědnost, nikoliv

jako důvod ke zpomalení a krátkodobému nezodpovědnému hýření.

Nikdo totiž nevíme, jak se bude situace vyvíjet směrem k budoucí

podpoře naší organizace (a neziskových organizací obecně).

Stejně, jako v předchozích letech s Covidem (ostatně první měsíce
roku 2022 stále probíhaly pouze na on-line), byla činnost naší
organizace výrazně ovlivněna známými vnějšími faktory. Nastalá
situace výrazně ovlivnila život seniorů a zasáhla hlavně jejich
psychiku.

Kromě existenčních obav, jsme často slýchali stesky, že první, co se
bude škrtat, budou činnosti pro aktivní seniory, tj. paradoxně pro ty,
kteří přijali zodpovědnost za průběh svého stáří, vzdělávají se,
věnují se pohybu, podporují se vzájemně atd.

Naší reakcí bylo, jako vždy, se z krize „proaktivizovat“ tj. nabídnout
seniorům maximální množství, ve většině případů bezplatných,
různorodých aktivizačních a komunitních činností, které cílí na
posílení kompetencí a sebevědomí seniorů, přispívají k prodloužení
věku dožití ve zdraví a zlepšení celkového nastavení a přístupu
seniorů k životu (společenství, smích a schopnost hrát si a blbnout,
jako nejlepší terapie).

Velmi brzy jsme si vyhodnotili (a průběh roku to potvrdil), že
stávající situace není náchylná k provozování vlastního komunitního
centra. Proto jsem se rozhodli pokračovat v konceptu „kočovného
komunitního centra“, které nám umožňuje zprostředkovávat našim
klientům kvalitní a atraktivní programy na různých místech.
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Spoluprací roku, které si velmi vážíme, se staly aktivity realizované

se společností T-Mobile Czech Republic a.s. v prostorách prodejny

(a inovativního centra) Magenta Experience Center.

V tomto prostoru probíhala i pravidelná měsíční komunitní setkání,

oslava Mezinárodního dne seniorů i vánoční večírek, ale hlavně se

zde našly svůj domov programy digitálního vzdělávání seniorů,

které jsme tu začali pravidelně realizovat a které jsou, dle zpětné

vazby, našimi klienty velmi pozitivně hodnoceno.

Jednotlivým činnostem a počinům organizace se bude výroční

zpráva věnovat níže, zde pouze pár, z mého pohledu, důležitých

střípků…

V březnu proběhl další ročník námi pořádané osvětové akce Pochod

pro mozek, která poprvé vyrazila i mimo Prahu. Vyzvali jsme různé

organizace, trenéry paměti atd., k pořádní lokálních pochodů. Velké

poděkování patří všem, kteří se k nám po republice nadšeně

připojili. Potvrdilo se, že tato akce má velký potenciál a zaslouží si,

abychom z ní do budoucna vytvořili tradici každoroční akce

celorepublikového významu.

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY

Celoroční chodecká výzva prokázala, že pohyb naše klienty baví a

to, že si každý měsíc hlásí ušlé km, je motivuje. V roce 2021 jsme

společně nachodili 46.485 km, v roce 2022 to už bylo 70.069 km.

Uvidíme, zda bude vzestupný trend pokračovat i v roce 2023.

Krom tradičních aktivit jsme se v roce 2022 z již zmíněných důvodů

více zaměřili na psychickou kondici. Živě i na on-line probíhaly

psychologické přednášky, věnovali jsme se wellbeingu,

mindfullness, vyzkoušeli si přírodní terapii Lesní mysl atd.

Nové aktivity týkající se udržitelnosti ukázaly, že toto téma není

seniorům cizí a neignorují ho, tak jak se často tvrdí. Naopak

k tomuto tématu mají, díky životním zkušenostem, přirozeně

blízko.

Velkým úspěchem byl prázdninový mezigenerační program pro

prarodiče s vnoučaty kombinující aktivity v přírodě a moderní

technologie. O tom, že se akce povedla a děti zaujala, svědčí to, že

mobilní telefony byly vidět pouze u prarodičů vytvářejících

fotodokumentaci.
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V roce 2022 jsme intenzivně pracovali na dvou zdánlivě

protichůdných cílech, na jedné straně to byla profesionalizace

řízení organizace, na straně druhé přenechání větší zodpovědnosti

a podílu na vytváření a realizaci aktivit klientům samotným.

Abychom se pro naše klienty i dárce stali transparentnějšími a

důvěryhodnějšími, absolvovali jsme rozsáhlý audit. b

Na závěr se vrátím ke zmíněnému happy endu, kterým byla

vánoční sbírka, kterou v náš prospěch vypsala na Štědrý den spol.

T-Mobile Czech Republic a.s. . V rámci ní, otevřela na dárcovském

portálu Darujme.cz tzv. matchingovou sbírku, kdy za každou

korunu, získanou ve sbírce, přidal T-Mobile druhou. Protože sbírka

probíhala na přelomu roku 2022/2023, byla ve prospěch naší

organizace v účetním období roku 2022 v rámci této sbírky

připsána částka 520.495 Kč od firem i jednotlivců (celkově to bylo,

vč. příspěvku spol. T-Mobile, necelých 1,2 mil. Kč).

Poděkování ovšem patří všem našim firemním i individuálním

dárcům a podporovatelům, našim lektorům a hlavně našim

klientům, obzvláště pak těm, kteří věnují svůj čas, znalosti a

nadšení k přípravě a realizaci aktivit pro ostatní.

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY

Na základě jeho výsledků jsme se stali držiteli
prestižního označení Prověřená veřejně
prospěšná organizace.

Na počátku roku jsme se umístili na druhém místě v kategorii malá

neziskovka v soutěži Neziskovka roku.

A když už jsme u těch ocenění, moje kolegyně a kamarádka, ale také

spoluzakladatelka Právě teď! o.p.s. a předsedkyně správní rady

Hana Čepová, byla ministrem práce a sociálních věcí Marianem

Jurečkou oceněná jako profesionál roku. Předávání cen, těm, kteří

přispívají ke zvyšování kvality života seniorů, proběhlo 9.12. 2022 v

rámci zasedání Rady vlády pro seniory.

Bc. Iveta Luxová, ředitelka a spoluzakladatelka 
Právě teď! o.p.s.
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POSLÁNÍ

Jsme ryze česká, nezisková organizace závislá na podpoře
donátorů a dárců, příp. na dotacích získaných základě úspěšných
grantových žádostí.

Naše činnost se dělí na aktivizační (pro seniory) a osvětovou (pro
veřejnost).

Pro seniory připravujeme:
• Vzdělávací aktivity
• Pohybové aktivity
• Společenské a komunitní aktivity
• On-line programy
• Mezigenerační aktivity

Od svého založení v r 2013 nabízíme seniorům kvalitní, aktuálním
potřebám uzpůsobené vzdělávací a aktivizační programy směřující
k udržení mentální a fyzické kondice, schopnosti orientovat se,
ochotě učit se novým věcem a být platnými členy společnosti.

Důraz je kladen na změnu postojů seniorů samotných, institucí a
celkově společnosti a to hlavně ve smyslu důležitosti včasné,
systematické a dlouhodobé preventivní péče, která se postupně
vyprofilovala jako naše hlavní téma. Protože čím dříve se
s podporou začne, tím výrazněji jsou ovlivněny vyhlídky seniorů do
budoucna.
Z dlouhodobého hlediska je zároveň i jedinou možnou odpovědí na
stárnutí populace, zvyšující se věk dožití a deklarovaná přání většiny
seniorů žít v domácím prostředí.

Posláním Právě teď! o.p.s. je změna vnímání problematiky stáří a stárnutí v rychle se měnícím světě.
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Z NAŠÍ ČINNOSTI

122 

110

24

Lekcí Nordic Walkingu

Lekcí trénování paměti

Vycházek a výletů 
organizovaných seniory

Ukázkových her hry mölkky

18 

111 

On-line programů na ZoomuProgramů digitálního vzdělávání

23

…a mnoho 
dalšího…
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Pochod pro mozek 2022

Pochod pro mozek, doprovodná akce Národního týdne trénování
paměti, probíhal poprvé i mimo Prahu. Pochodu v Praze se
zúčastnilo cca 150 seniorů, někteří s vnoučaty. Účastníci si mohli
vybrat ze tří různě dlouhých tras, nebo individuální trasu.

Z NAŠÍ ČINNOSTI

Součástí programu ve Stromovce
byla výuka techniky Nordic
Walkingové chůze, výuka klasické
chůze pod dohledem fyzio-
terapeutky, ukázka správného
způsobu dýchání, cvičení na
jemnou motoriku, možnost
vyzkoušet si žonglování či tzv.

švihlou chůzi.
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Další akce (výběr)

• Workshop žonglování
• 4 akce se spol. Danone - zdravý životní styl, udržitelnost
• přednáška kvantová fyzika
• 2 akce v Botanické zahradě v Troji
• Víkendové mezigenerační setkání - kombinace aktivit

v přírodě - první den workshopy v Botanické zahradě a v
ZOO Praha, druhý den T- Mobile, programování a 3D tisk

• návštěva ČTK
• návštěva TV Nova
• 3 x návštěva ČNB
• aktivity zaměřené na zlepšení psychické kondice –

wellbeing, terapie lesní mysli atd.
• zahájení vzdělávání na téma udržitelnost
• Oslava Dne seniorů
• Vánoční večírek
• …a mnoho dalšího…

Z NAŠÍ ČINNOSTI
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Zvyšování mentální kondice a vzdělávání seniorů v době
(post)covidové

Projekt, který podpořilo Ministerstvo práce a sociálních věcí
reagoval na potřebu dlouhodobého udržení seniorů v co nejlepší
fyzické a mentální kondici a a podpořit je v tom, aby byli schopni
znovu se zapojit do společenského dění a byli společností
respektováni.

Smyslem projektu bylo seniory všestranně aktivizovat po dvou
traumatizujících letech prožitých ve složité covidové době.

PROJEKTY

V rámci tohoto projektu probíhaly:
- Lekce trénování paměti – na živo i on-line
- On-line programy zaměřené na duševní zdraví
- On-line cvičení s fyzioterapeutkou
- Kurzy kybernetické a digitální bezpečnosti

Programy probíhaly i mimo Prahu.

Moderní technologie? Nepanikařte!

Pod tímto názvem se skrývala série kurzů workshopů zaměřených
na zlepšení digitálních dovedností seniorů.

Cílem kurzů a workshopů bylo pomoci seniorům lépe zvládat práci
s moderními technologiemi a zařízeními, lépe se orientovat v
používání aplikací, v e-identitě, na internetu, v elektronickém
bankovnictví. V neposlední řadě si projekt kladl za cíl vzdělávat
seniory nenásilnou formou v digitální a kybernetické bezpečnosti.

Konání kurzů a workshopů finančně
podpořilo Hlavní město Praha
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Jsme v kontaktu

S našimi klienty jsme v kontaktu díky pravidelnému emailovému
zpravodaji, který zasíláme téměř každý týden a odchází na více než
750 emailových adres.

OSTATNÍ ČINNOST A AKTIVITY

Právě teď! o.p.s. v médiích (výběr)

9.12.2022 Osobnosti připívající ke zvýšení kvality života seniorů
dostaly ocenění z rukou ministra Jurečky, web MPSV

24.11.2022 Kurzy digitálního vzdělávání v pořadu Odpolední plus
(čas 14:25) na ČRo Plus

2.11.2022 V běžných provozech jsou lidé schopni pracovat do 75
let, říká lékař na Seznam zprávy (komentář H. Čepové v článku)

14.3.2022 Pozvánka na Pochod pro mozek na serveru Helpnet.cz a
Pražský Patriot.

8.3.2022 Rozhovor o trénování paměti s Bc. Ivetou Luxovou na
stránkách Městské knihovny v Praze

15.2.2022 Pozvánka na Pochod pro mozek na serveru i60.cz

Více & odkazy na: https://pravetedops.cz/press-2022/
Aktivně svoje aktivity publikujeme na sociálních sítích Facebook a
LinkedIn kde máme zřízeny účty a videa z on-line programů
umisťujeme na náš YouTube kanál.
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Projekty Erasmus+

I v roce 2022 jsme i přes doznívající komplikace způsobené
pandemii, pokračovali v mezinárodních projektech Erasmus+, kde
kromě on-line setkání došlo konečně i na osobní kontakt.

Academy of Modern Senior – Critical Thinking for seniors;
CriThink (projekt KA2)
Projekt. č.: 2019-1-CZ01- KA204-061149, doba trvání projektu:
10/2019 – 9/2021 (24 měsíců), prodlouženo do 3/2022.
Celková výše grantu: 74.730 EUR (částka je určena pro všech 6
partnerů, na celou dobu trvání projektu).

MEZINÁRODNÍ PROJEKTY

Právě teď! o.p.s. bylo vedoucím partnerem projektu, který
má za cíl výměnu zkušeností a příkladů dobré praxe.

Závěrečné setkání projektu proběhlo
v březnu 2022 Praze. Prostory pro
toto setkání zapůjčilo AVPO ČR.

Intergenerational Bridge: Connect to Create (projekt KA2)

Projekt. č.: 2020-1-IT02-KA204-079904
Doba trvání projektu: 10/2020 – 2/2023 (24 + 4 měsíců)
Celková výše grantu: 80.190 EUR (částka je určena pro všech 6
partnerů, na celou dobu trvání projektu).

Vedoucím partnerem projektu, který má za cíl výměnu zkušeností
a příkladů dobré praxe je organizace EduVita (IT).

V tomto projektu proběhlo
několik setkání, v Polsku, Litvě,
Turecku a v prosinci v Praze.
Prostory pro setkání zapůjčila
spol. Philip Morris ČR.
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Needs of CriticAl Thinking; CAT (projekt KA2)

Projekt. č.: 2020-1-SK01-KA204-078371
Doba trvání projektu: 9/2020 – 9/2023 (36měsíců)
Celková výše grantu: 141.686 EUR (částka je určena pro všech 5
partnerů, na celou dobu trvání projektu).

MEZINÁRODNÍ PROJEKTY

Citizen Senior Researchers – raising the competences of senior
adults and incorporating them in research and analytical
activities under the label of citizen science (projekt KA2)

Projekt. č.: 2020-1-PL01-KA204-082259
Doba trvání projektu: 12/2020 – 7/2023 (20 +12 měsíců)
Celková výše grantu: 76.080 EUR (částka je určena pro všech 5
partnerů, na celou dobu trvání projektu)

Vedoucím partnerem, který má za cíl hledání inovací je organizace
Centrum Nowoczesnosci Mlyn Wiedzy (PL).

Vedoucím partnerem
projektu, který má za cíl
hledání inovací v oblasti výuky
kritického myšlení je
organizace Univerzita Sv.
Cyrila a Metoda v Trnavě (SK).

V tomto projektu proběhlo
několik setkání, v Polsku,
Turecku a v prosinci v Praze.
Prostory pro setkání zapůjčila
spol. T-Mobile ČR.
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Náklady

Nejvyšší nákladovou položkou jsou ostatní služby, což jsou
nejčastěji faktury za grafické práce a drobné reklamní a
marketingové aktivity (např. inzerce) a subdodavatelské faktury za
zajištění lekcí a aktivit, pronájem prostor pro akce, dále např.
členství v Asociaci veřejně prospěšných organizací ČR.

FINANČNÍ A EKONOMICKÉ ÚDAJE

text častka

Mzdové náklady 808 700 Kč              

Ostatní služby 650 726 Kč              

Cestovné 91 403 Kč                

Jiné 7 500 Kč                  

Zákonné sociální pojištění 103 005 Kč              

Kurzové ztráty, poplatky 36 564 Kč                

Spotřeba materiálu 102 327 Kč              

Náklady na reprezentaci 2 063 Kč                  

Daň z příjmů 50 540 Kč                

Náklady celkem 1 852 828 Kč          

Struktura nákladů 2022
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Příjmy/výnosy

FINANČNÍ A EKONOMICKÉ ÚDAJE

Výsledkem hospodaření organizace je zisk po zdanění ve výši
513.437 Kč, který bude převeden na účet 963 - Účet
hospodářského výsledku.
Účetní výkazy jsou samostatnou přílohou této výroční zprávy.

text častka

Tržby z prodeje služeb 365 726 Kč              

Dotace Erasmus+ CriThink 174 912 Kč              

Dotace Erasmus+ DigiAdult 85 163 Kč                

Dotace Erasmus+ Bridge 95 256 Kč                

Dotace Erasmus+ CAT 249 443 Kč              

Dotace Erasmus+ SenRes 30 000 Kč                

Dotace MPSV 194 292 Kč              

Dotace MČ Praha 4 50 000 Kč                

Dotace MČ Praha 5 20 000 Kč                

Dotace Nadace Krása pomoci 20 000 Kč                

Dotace Magistrát 60 000 Kč                

Dary 983 344 Kč              

Věcné dary 18 485 Kč                

Kurzový zisk 19 644 Kč                

Výnosy celkem 2 366 265 Kč          

Struktura výnosů 2022
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Orgány

V roce 2021 došlo k obměně členů správní i dozorčí rady.

Správní rada
• Ing. Hana Čepová, MBA – předsedkyně správní rady,

spoluzakladatelka o.p.s.
• Mgr. Petra Hirtlová, Ph.D. – členka, ředitelka Centra

celoživotního vzdělávání Vysoké školy společenských věd
• Bc. Petr Kocian, MHA – člen, ředitel, spolumajitel oční kliniky

NeoVize, klinik DiaVize, UroVize

Dozorčí rada
• Ing. Lenka Šťastná – předsedkyně, zakladatelka a prezidentka

Business & Professional Women Praha II
• JUDr. Hana Mesthene – členka, vedoucí advokátka AK

Mesthene&Partner
• Bc. Simona Valešová – členka, hlavní účetní ZŠ a MŠ Magic Hill

a několika dalších firem a organizací

ORGÁNY PRÁVĚ TEĎ! O.P.S.

Ředitelka organizace

Bc. Iveta Luxová – ředitelka, spoluzakladatelka o.p.s.

Kontakt: e-mail: luxova@prave-ted-ops.cz, Tel.: 603 852 715

Právě teď! o.p.s. je členem 
Asociace veřejně prospěšných 
organizací ČR, z.s. (AVPO ČR)
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Firemní dárci

• Společnost Carl Zeiss
• Společnost Duovize s.r.o.
• Společnost Omnilink Services s.r.o.
• Společnost Alcon Pharmaceuticals ČR, s.r.o.
• Společnost Oční centrum Praha, a.s.
• Společnost NeoVize s.r.o.
• Společnost Pontias s.r.o.
• Společnost UroVize s.r.o.
• Společnost NeoVize s.r.o.
• Společnost Aliaxis Česká republika s.r.o.
• Společnost UroKlinikum s.r.o.
• Společnost NeoVize Běhounská s.r.o.
• Společnost NeoVize Ambulance s.r.o.

Mimořádný dar jsme obdrželi od organizace Sdružení dětí a 
mladeže v likvidaci (likvidní zůstatek).

PODĚKOVÁNÍ

Materiální podpora

• Activa – kancelářské potřeby
• Danone – občerstvení na akce
• Phillip Morris – zapůjčení zasedací místnosti
• AVPO ČR – zapůjčení zasedací místnosti
• T-Mobile Magenta Experience Center – zapůjčení zasedací 

místnosti

Soukromí dárci, od částky nad 10.000 Kč
• Fulínová Michaela
• Žáková Hanna

Soukromí dárci, od částky nad 5.000 Kč
• Pávová Markéta
• Dohnalová Tatjána
• Kohoutová Lenka
• Kořínková Monika
• Korman Martin
• Gryc Petr
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PODĚKOVÁNÍ

Soukromí dárci, dary nad 1.000 Kč (řazeno dle výše daru)

• Skalická Jindřiška
• Hajšmanová Věra
• Čepová Hana
• Pinkasovi Marie a Karel
• Kormaňáková Renata
• Menšíková Martina
• Valešová Simona
• Rottová Radka
• Jelínkovi Ivan a Hana
• Koderovi Jitka a Jan
• Kocandová Alena
• Luxovi Oto a Iveta
• Nová Kateřina
• Adamová Marie
• Kašíkovi Jitka a Zbyněk
• Kocian Ondřej
• Němcová Věra
• Šašková Simona
• Hajšmanová Věra

• Hodoušek Tomáš
• Straková Daniela
• Končelíková Eva
• Purucker Marcella
• Kousková Lenka
• Hladký Tomáš
• Tošovský Libor
• Tichá Jaruška
• Končelíková Eva
• Chvojková Jaroslava
• Kočová Eliška
• Mrozek Tomáš
• Košťálová Eva
• Dušková Marie
• Tačovský Jaromír
• Medkova Kateřina
• Fikač Marek
• Pohranc Zdenko
• Sauer Jiří

• Kormaňáková Renata
• Bačo Jan
• Procházka Karel
• Job Peter
• Bečvaříková Věra
• Červenec František
• Bau Jiří
• Holubová Hana
• Hladiš Radim
• Truksa Vlastislav
• Brokes Libor
• Mandíková Veronika
• Koderová Jitka
• Pokorný Daniel
• Berankova Hana
• Knittl Michael
• Magendans Barbara
• Kohoutova Simona
• Votavová Lenka

• Kadlčáková Ivana
• Čep Jiří
• Jaroslav Kříž
• Kavanová Monika
• Grebeníček Jan
• Randáková Modes Magdalena
• Knězová Jana
• Kapalová Kateřina
• Jelínková, Ing. Hana
• Haodong Huang
• Hatašová Lenka
• Hláváčová Ludmila
• Homola Eduard
• Horynová Hana
• Malá Ludmila
• Martínková Lenka
• Dvořáková Hana
• Tačovská Zdeňka
• Kloudová Jana
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Dobrovolníci
(převážně přednášející na Zoomu, přípravu a realizace výletů, sportovních
a jiných společných aktivit a akcí)

• Karel Pinkas
• Jakub Rychtar
• Milena Veselá
• PharmDr. Josef Suchopár
• Doc. MUDr. Iva Holmerová, Ph.D
• Prof. RNDr. Joseph Maftoul, PhD.
• Petr Chrdle
• Zdeňka Tačovská
• Věra Hajšmanová
• Dáša Macháčková
• Táňa Dohnalová
• Jana Sedláčková
• Marie Pinkasová
• Jiří Krčmář

PODĚKOVÁNÍ

Za spolupráci v roce 2022 dále děkujeme:

• Lucii Bartošové z T-Mobile Magenta Experience Centre
• Alena Borhyová
• Petr Opelka – technická podpora
• Simona Valešová – za to že je stále ještě v obraze
• Mirka Křížková
• Partnerské organizace z projektů Erasmus+
• Pontias s.r.o.
• SK Aktivní Senior
• Městská knihovna Praha
• Krása pomoci
• Stará garda kuchařů a cukrářů ČR & Jiří Eichner
• Cestou zdraví z.s. 
• SenSen
• Česká společnost pro trénování paměti a mozkový jogging 
• AVPO ČR
• Rada seniorů ČR a Krajská rada seniorů Praha

• Hanka Dvořáková
• Eva Kubánková
• Martina Pokorná
• Václav Michálek
• Hana Čepová
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PF 2023 A PLÁNY…

Právě teď! o.p.s. plány pro rok 2023

• Revize poslání organizace a dlouhodobé strategie. Hledání dalších zdrojů 
financování chodu organizace a rozšíření počtu pracovníků a rozšiřování 
služeb organizace;

• Přípravy na podání žádosti o zřízení sociální službu (mimo hl. m Prahu);
• Úprava komunikace, nové webové stránky;
• Za jakékoliv vnější situace zůstat pro naše klienty místem, které je tu pro 

ně a nabízí jim maximum (v danou chvíli) možných aktivit;
• Vytváření kvalitních programů, zapojení špičkových přednášejících a 

lektorů, důraz na technologie a aktuální témata (práce s informacemi);
• Motivace k aktivnímu životnímu stylu – např. pokračováním chodecké 

výzvy;
• Prohlubování zapojení klientů do chodu organizace – zpětná vazba, 

deklarace požadavků a potřeb, sdílení zkušeností a dovedností, 
vzájemné vytváření programů klienty atd.;

• Nerezignovat na hledání vhodných a finančně dostupných prostor pro 
zřízení nového komunitního centra (vzhledem k situaci se jeví jako 
mnohem důležitější zprostředkovat kvalitní program v prostorech 
zapůjčených);

• Více vyrážet s programy a komunitními aktivitami mimo Prahu (digitální 
vzdělávání atp.);



KONTAKTY

Sídlo společnosti dle OR.: Právě teď! o.p.s., Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2, IČ: 2915 4901 
Kancelář: Právě teď! o.p.s., Nad Primaskou 27, 101 00 Praha 10

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., č. ú.:258492161/0300

FIO banka a.s., transparentní účet č.: 2800824410/2010
FIO banka a.s., účet vedený v EUR č.: 2501028940/2010 (Evropské projekty)

Web a sociální sítě:
Web: www.prave-ted-ops.cz, e-mail: info@prave-ted-ops.cz

Facebook: www.facebook.com/prave.ted.ops/  LinkedIn: www.linkedin.com/company/prave-ted-ops
YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCScKj64jdI5q6AM0GG5sgjA
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